&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Telefone: 47 30310794

Descricao
Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 10921 - MATHEUS

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
S 26916500

/ 4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301

20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

3 Vendedor: 10921 - MATHEUS

83820 - PINCEL 2.1/2" ECONOMICO 695

102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA

23249 - TINTA LATEX 3,6L CLASSICA FOSCO
AVELUDADO BRANCO NEVE BASE D AGUA

Loja: 45 Tipo: 8 Vendedor: 10921 - MATHEUS

102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA

Loja: 45 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 3:

Loja: 45 Tipo: 8:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-08-2023

- Peso: 36.84 Kg

Tamanho

23cm

23cm

22,5x27,5cm

2.1/2"

3,2L

3,6L

3,2L

Pedido: 280564 Vendedor: MATHEUS CAMARGO LEMES
. 20.106.964/0001-26 - HARTMAN CONST E REFORMAS

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

2PC

2PC

2PC

20 PC

2PC

4GL

1GL

3GL

Data Emissao: 10/08/2023 ;
Hora Emissao: 11:57 |
Valido até: 10/08/2023 1156

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
12,87 0,00 25,74

14,00 0,00 28,00

28,73 0,00 57,46

1,23 0,00 24,60

12,98 0,00 25,96

179,90 0,00 719,60
139,90 0,00 139,90
179,90 0,00 539,70




2\ Pedido: 280564 Vendedor: MATHEUS CAMARGO LEMES Data Emissdo:  10/08/2023 |
20.106.964/0001-26 - HARTMAN CONST E REFORMAS Hora Emissao: 157

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 30310794 Valido até: 10/08/2023 1156
A 502 casa em 1 lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.560,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



